朝霞地区医師会学術講演会
謹啓  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領で学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます｡

謹白

日時：平成30年9月19日（水） 19:15～20:30
場所：ベルセゾン ６階 「FUYO」

埼玉県新座市東北2-27-14 TEL：048-475-1122

学術
情報

19:15～19:30

製品紹介「アレルゲン免疫療法薬」 鳥居薬品株式会社

特別
講演

19:30～20:30

座長 増田耳鼻咽喉科医院 院長 増田 毅 先生

Let's start 舌下免疫療法
～小児から成人まで～

                  埼玉医科大学 耳鼻咽喉科/アレルギーセンター

教授 上條 篤 先生

※ 講演会終了後、意見交換の場を用意しております。

※日本医師会生涯教育講座１単位

カリキュラムコード：【9：医療情報】を発行致します。

共催：朝霞地区医師会/鳥居薬品株式会社

朝霞地区医師会

会長 村山 正昭

学術担当 岩﨑 智彦

演者